
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/03/2025 | Edição: 61 | Seção: 3 | Página: 88

Órgão: Ministério da Fazenda/Superintendência de Seguros Privados/Coordenação-Geral de Administração e Finanças

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2025 - UASG 173039

Nº Processo: 15414610629202453. Objeto: Eventual aquisição e instalação de equipamentos de

ar condicionado, conforme demanda, destinados ao Arquivo Geral Sede- RJ e ao Escritório Regional de

Brasília-DF da Superintendência de Seguros Privados (Susep). Total de Itens Licitados: 4. Edital:

31/03/2025 das 10h00 às 17h00. Endereço: Avenida Presidente Vargas, 730 - 9 Andar - Centro -rio de

Janeiro, - Rio de Janeiro/RJ ou https://www.gov.br/compras/edital/173039-5-90003-2025. Entrega das

Propostas: a partir de 31/03/2025 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

14/04/2025 às 09h00 no site www.gov.br/compras.

MAIQUEL HENRI ELIAS CORDEIRO

Pregoeiro

(SIASGnet - 27/03/2025) 173039-17203-2025NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

01/04/2025, 06:54 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-621046391 1/1


